BURMISTRZ MIASTA LUBAWKA

Plac Wolnosci 1, 58-420 Lubawka
tel. 7574 11 588; 757411590 fax 7574 11 262
www.lubawka.net.pl e-mail: lubawka@Ilubawka.net.pl

FN.271.2.5.2016
Lubawka, d_nja 04.11.2016r.

Wykonawcy zainteresowani
ogtoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu na ,, Udzielenie i obstuge kredytu zfotowego diugoterminowego do wysokosci
2.611.000,00 zt. ,,

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Prawa Zamowien Publicznych przedstawiam dodatkowe informacje

wynikajace z zapytan

Pyvtania dotvezace transakeji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do klienta

klienta
I 1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie zlozona kontrasygnata Skarbnika. TAK
| 2 | Prosimy o informacjg, czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. NIE

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz
finansowanej / -ych dotacja /—ami z UE, prosimy o informacjg, czy zalozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jeieli tak - prosimy o podanie fgcznej kwoty, na jakg zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;

2) jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.

NIE DOTYCZY

Pytania dotyezace svtuacji ekonomiczno-finansowej klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pvtanie do klienta :
klienta

Prosimy o informacjg, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie

I . : _ NIE
kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

lz Prosimy o informacje, czy posiadajg Pafistwo zalegle zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie NIE
kwoty zaleglych zobowigzan w bankach (w tys. PLN): S
Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy byl prowadzony u Panstwa program postepowania naprawczego w
rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

| 4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byly prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NIE
sadowego postgpowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdow. gt

l s Prosimy o informacje, czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty NIE
zaleglych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

| 6 Prosimy o informacjg, czy w ciaggu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujgcemu Paristwa jednostke (wéjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa). e




7 | Prosimy o informacj¢ dotyczaca nastgpujacych pozycji dlugu Pafistwa wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

[ wartos¢ zobowiazania ogélem wedhug tytutéw dhuznych (w tys. PLN): 9.462

| warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tytulu porgezen i gwarancji (w tys. PLN): 0

I warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tytutu porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 244

| warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjg programéw i projektéw finansowanych z udzialem $rodkéw, o ktérych 0
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN): e

I wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem $rodkéw, o ktorych 688
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN): T

Pvtania dotyczace podmiotéow powiazanych z klientem

: 3 Odpowiedz
Pytanie do klienta '

klienta
Jezeli wéréd podmiotéw powigzanych z Panstwem znajduje si¢ szpital/~-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastgpujacych
informacji:
| 1) | Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
l 2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez Panstwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
b) Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia
3) Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposob wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doplaty do dziatalnosci
biezacej/inwestycyjnej).

NIE DOTYCZY

Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia

) szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Pafstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw wyzej wymienionych zmian dla Pafistwa budzetu.

IE

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewiduja Pafstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego

| - dhugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie {gcznej kwoty przejetego diugu. NIE
Prosimy o informacjg, czy w przeszlosci wystapity lub planowane sa przejgcia z mocy prawa przez Pafnstwo zadluzenia:
- po podmiocie, dla ktdrego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

l 4 | - na podstawie umowy z wierzycielem spolki prawa handlowego, NIE

- stowarzyszenia,
tj. Panstwo wstapili/wstgpia na miejsce dluznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.

Pozostale pytania

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

W ocenie Wykonawcy okreslone przez Zamawiajacego w pkt 3.22.4.1. pkt 2 i pkt 3
SIWZ uprawnienie do zadania kopii umowy o prace, przedkiadania raportéw o stanie
zatrudnienia, jak rowniez dowodow odprowadzania skiadek ZUS, jest zbyt daleko idace
1 | w $wietle Rozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajow DOKONANO ZMIANY TRESCI SIWZ
dokumentéw, jakich moze zada¢ zamawiajacy od wykonawcy w postepowaniu o
udzielenie zaméwienia (Dz.U. z 2016 r., poz. 1126). Wéréd dokumentéw tam
wskazanych brak jest zadanych przez Zamawiajacego dokumentéw. Nadto Wykonawca
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podnosi, ze zgodnie z art. 25 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych ,W
postepowaniu o udzielenie zamowienia zamawiajacy moze zada¢ od wykonawcow
wylacznie o$wiadczen Ilub dokumentéw niezbednych do przeprowadzenia
postepowania.”.

Wobec powyzszego, Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego, aby w miejsce
dokumentow okreslonych w pkt 3.22.4.1. 2) i 3)SIWZ dopuscit jako wystarczajace do
udokumentowania zatrudnienia na podstawie umowy o pracg, oswiadczenie
Wykonawey o zatrudnieniu osoby wykonujacej czynno$ei zwiazane z realizacja
zamoOwienia na podstawie umowy o prace z wynagrodzeniem co najmniej réwnym
wynagrodzeniu ustalonym na podstawie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za prace.
W swietle powyzszego podkresli¢ nalezy, ze zlozenie falszywego oswiadczenia przez
oferenta zagrozone jest okreslonymi sankcjami prawnymi. Ponadto prawidiowo$é
powyzszego oswiadczenia moze by¢ w kazdym czasie zweryfikowane przez Panstwowa
Inspekcje Pracy, tj. organ ustawowo uprawniony do przeprowadzania kontroli
pracodawcéw — taka sankcje proponujemy zastosowaé w miejsce sankcji, o ktérej mowa
w pkt 3.22.4.2 1) i 2) . Nadmieniamy, Zze wykonawca jako bank jest nie tylko instytucja
zaufania publicznego ale tez jako bank panstwowy podlega kontroli NIK, PIP, KNF, co
oznacza, ze podejmuje dzialania zgodne z prawem.”

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, na zmiang wysokosci oprocentowania od zadiuzenia
przeterminowanego, aby bylo ono zmienne.

Staloé¢ oprocentowania zadluzenia przeterminowanego rodzi ryzyko niewla$ciwego
zabezpieczenia interesu finansowego Zamawiajacego, w wypadku szczegélnych zmian

l2 stawek rynku miedzybankowego, wskutek czego oprocentowanie zadluzenia NIE WYRAZA ZGODY
przeterminowanego ustalane wg zmiennej stopy  mogloby sie okazaé¢ nizsze
(korzystniejsze dla Zamawiajacego) od oprocentowania zadtuzenia przeterminowanego
ustalane wg stalej stopy.
Powyzsza zgoda niesie za soba konieczno$¢ zmiany SIWZ.
]3 Czy Zamawiajacy potwierdza, ze wszelkie zmiany i uzupelnienia umowy kredytowej TAK
wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci za zgoda obu stron? =
Prosimy o przedstawienie aktualnego wykazu jednostek/podmiotow ktorym
Zamawiajagcy  udzielit  porgczenia/gwarancji/wsparcia z  podaniem  nazwy PGK SANIKOM Sp. z 0.0. w Lubawce
4 | jednostki/podmiotu,  wysokosci  poreczonego/gwarantowanego  zobowigzania, Poreczenie w kwocie 244.254.00
ostatecznego terminu obowiazywania wraz z informacja czy doplaty te znajduja do 31.12.2020r.
odzwierciedlenie w WPF.
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby bank kredytujacy moégl wystapi¢ o nadanie
|5 tytutowi egzekucyjnemu klauzuli wykonalnosci w terminie 3 lat od daty ostatecznej NIE WYRAZA ZGODY
splaty kredytu okreslonej w umowie kredytu
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji do .
[6 kwoty stanowiacej 200% wysokosci kredytu? NIE WYRAZA ZGODY
|7 Prosimy o ujednolicenie zapiséw 3.17 SIWZ i pkt 12 zalacznika nr 2 do SIWZ DOKONANO ZMIANY TRESCI SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, Ze Zamawiajacy piszac o okresach kwartalnych/kwartatach
|8 ma na my$li kwartat kalendarzowy? KWARTAL KALENDARZOWY
Prosimy o informacje, czy stawka WIBOR 1M, o ktérej mowa w 3.13 SIWZ i pkt 3 zat
nr 2 do SIWZ :
o a) ustalona ma by¢ na okres jednego miesigca kalendarzowego czy jednego E’tafwka WIB'OR IMma bvc.usmlona "a Dk@,
kwartatu kalendarzowego? 1 kw_anahi ka]endfu'zf)wcgo i ma obowiazywaé
od pierwszego dnia kwartatu kalendarzowego
b) ma obowigzywa¢ od pierwszego dnia miesigca kalendarzowego, czy
pierwszego dnia kwartatu kalendarzowego?
0 Z czego wynika kwota kredytu 2.611.000,00 zt ( rozbiezno§¢ miedzy kwota| Kwota 763.00 zostanie pokryta z dochoddw
uwzgledniona w budzecie / WPF —2.611.763,00 zb) ? wiasnych
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Wykaz zaangazowan klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wedlug stanu na dzien (2016-09-30) — prosimy o dane za ostatni zakoniczony i rozliczony miesiac: 30.09.2016

Typ dlugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu Walut ierzytelnosci. obligacje, leasing, Data Kwota cegn Kwota |
el 1 _ aluta : d \ }
Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma RER
::::k

factoringowa) poreczenie, udzielona UMowy {(bilans)' (pozabilans)’

ing, pozyczka, udzielone Zawarcia zadluzenia zadluzeni

| WEOSIGW 01.04.15 688.200.00 16.06.2021r.
_ BGK Wroclaw PLN kredyt 15.10.10r. 2.543.000.00 20.12.2020r.
_ PEKAO S.A. Wroctaw PLN kredyt 05.09.11r. 2.282.000.00 20.12.2022r.
_ BS Kamienna Géra PLN kredyt 27.06.12r. 262.800.00 20.03.2019r.
_ BS Kamienna Géra PLN kredyt 06.11.12r. 130.000.00 20.04.2018r.
_ BS Kamienna Gora PLN kredyt 19.12.13r. 975.000.00 18.09.2023r.
_ BS Kamienna Gora PLN kredyt 15123 5¢; 130.000.00 12.07.2018r.
_ PGK SANIKOM Sp. z 0.0. Lubawka PLN Udzielenie poreczenie kredytu 20.10.10r, 244.254.00 31.12.2020r.
Razem 7.011.000.00 244.254.00




Poproszono o nast¢pujace dokumenty :

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego za rok 2016
Opinia RIO w sprawie projektu uchwaly budzetowej na rok 2016

Opinia RIO w sprawie przedlozonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budzetu za
pierwsze potrocze roku 2016

Opinia RIO w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej (WPF) - ostatnia wydana

Opinia RIO w sprawie prawidlowosci planowarnej kwoty diugu - ostatnia wydana

Skany w/w opinii RIO zostaly zamieszczone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej
Urzedu Miasta w Lubawce (zwanego dalej ,BIP”) pod adresem: http:/bip.lubawka.eu

BURMISTRZ

Ewa Kocemba

Sprawe prowadzi:

Marzena Losiewiczgy

Inspektor ds. budzetowych

Urzad Miasta Lubawka pok. nr 17 Il p.
Referat finansowy

tel. 516316740
e-mail:losiewicz.marzena@lubawka.net.pl
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